2

[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменения в решение Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 28.11.2013 № 14 «О муниципальном дорожном фонде Мышкинского муниципального района»
Принято Собранием депутатов

Мышкинского муниципального района

«   »               2023 года

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Ярославской области от 30.06.2011 № 22-з «О дорожном фонде Ярославской области»,
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Мышкинского муниципального района  от 28.11.2013 № 14 «О муниципальном дорожном фонде Мышкинского муниципального района» изменение, признав утратившим силу абзац десятый подпункта 7.1 пункта 7 Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда (приложение № 2), утвержденного решением.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Волжские зори».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную бюджетную комиссию Собрания депутатов Мышкинского муниципального района.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава  Мышкинского муниципального района

_____________

	Председатель Собрания депутатов

Мышкинского  муниципального района

_________________

«___»___________2023 года

№ ____